
                        平成３０年５月２３日 

保護者の皆様 

横浜市立すすき野中学校 

                            校 長  髙 良  理 
 
 

第９回 体育大会の御案内 
 
 

新緑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、 

日頃より本校の教育活動に、御理解、御協力をいただき、有り難うございます。 

さて、今年度の体育大会を次の通り開催いたします。御多忙の折とは存じますが、 

ぜひ、生徒の頑張る姿を応援していただきたく、御案内申しあげます。 

 

 

１ 日時  ６月２３日（土） ９：００開始 

   ・実施の可否は、6：30に学校ホームページに掲載いたします  

     URL  http://www.edu.city.yokohama.jp/school/jhs/susukino/     

      ・開催する場合は、グラウンドにスポーツ旗を掲揚いたします。 

   ・翌週の２９日(金)は振替休日となります。 

 

２ 場所  本校グランド 

 

３ お願い  ・御来校の際は、受付をお済ませください。 

・トイレは南棟１階を御利用ください 

・上履きとＩＤカードを御用意ください。 

       ・自家用車での御来校は御遠慮ください。 

       ・本校卒業生は、原則として御家族と同伴の場合のみ見学可能とさせて

いただきます。また、他校生の見学は御遠慮くださいますよう御理解、

御協力をお願いいたします。 

       ・生徒の携帯電話、スマホ、カメラ等の持込は禁止されております。 

        保護者の方におかれましても、画像や動画の取扱につきまして 

十分御配慮いただきますようお願いいたします。 
 
 ※ 雨天に伴う日程変更 

 
☆ ６月２３日(土)が雨天順延の場合 

⇒授業(総、1、2、3、4、5 弁当あり)：体育大会は２５日(月)に実施します。 

☆ ６月２５日(月)も雨天の場合 

⇒授業(6、7、8、9、10、学 弁当あり)：体育大会は２６日(火)に実施します。

☆ ６月２６日(火)も雨天の場合 

⇒授業(21、22、23、24、25、総、弁当あり)：体育大会は中止となります。 

○ ６月２９日(金)は実施の有無に関わらず代休となります。 

http://www.edu.city.yokohama.jp/school/jhs/susukino/

